REPUBLIKAE SHQIPERISE

BASHKIA PATOS

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE, LEGJISLACIONIT DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
KOORDINATOR I KONSULTIMIT PUBLIK
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= Struktura Objekti i | Vendii )
i N
| d organizative dégjesés Data s takimit Flesfnirers
I . Takim
Késhilli i Bashkisé kinsultativ
Patos me teme:
Ciesiioi “Plani Lokal - )
ZL?IE;:E; & Mennxhimt Sallae Anétaré té Késhillit Bashkiak:
Ekoromik ¢ Mbetjeve késhillit kryetaré té fshatrave:
1 : 2026-2030 10.06.2026 | 10:00 | bashkiak | grupe interesi; banoré té zonés;
: 3 . & Patos shogéri civile; institucione
Koordinator 1 dhe Raporti i 4 TS
Informimit Publik | Vlerésimi publike dhe _]upublll?e: OJF;
strategjik pérfagésues t€ bashkisé Patos
Koordinator i mjedisor mbi
Konsultimit Publik | Planin 5
mbetjeve”
Késhilli i Bashkisé | Takl‘m. ,
Patos G ta?.”
me teme;
Drejtori - s !
T Sallae | Anétaré t& Késhillit Bashkiak:
: s . . . késhillit kryetaré té fshatrave;
2 S }g?lrzifs?sgksaé] '] 10.06.2026 | 11:30 | bashkiak grupe interesi; banorg té€ zongés;
. ; ;2 Patos shoqéri civile; institucione
Koordinator i Ajrit 2026- . R
Informimit Publik 2028" pubkesdesjoumblice; (1
pérfagésues té bashkisé Patos
Koordinator i
| Konsultimit Publik
)

Adresa: Lagjja “Nafiétari”
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